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c& ?mprea.ln6 cen familiai) degin urmXtoareXe:

* 1) Frin familie se inlerege solui/solia gi copiii aflali in intrelinerea acestora.

I" Bumuri imobile

L Tererouri
NOTA:
Se vor deelara inclusiv cele aflate in aite !dri.

r$spaander"e

* categoriile indicate srmt: (1) agricol; (2) f,orestier; (3) intravilan; (a) luciu de apa; (5) alte caregoni de rerenu,:xtravilane, dac6 se afl6 in circuituicivil.
'a "Titular" se menfioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sopl/so{ia, eoprlul,),ar in cazul bunurilor ?n coproprietate, cota-parte gi nurnele coproprietarilor.
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) cas6 de locuit; (3) casd de vacan!6; (4) spalii comerciale/d,
produclie.

*2)La "Titular" se menlioneaze,itucazul blmurilor proprii, numele proprietaruiui (titularul, sofuVsolia, copilul),
iar in cazul bunwilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

{[. Bunuri mobile
1. dutovehicade/autoturisnte, tractoare, mn*gimi agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de tnanspor

care sunt supuse inmatriculErii, potrivit }egii
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2. Eununi suh form6'de Metale pnggioqse, bijuterii, obiecte de art6 gi de eult, colec$ii de artd 9i
numismatic[, obiecte care fac pa'rte din patrimoniul cultural nafiona! sau universall a cEror valoare
insumati depf,gegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunu.rile at'late in proprietate, incliferent dacd ele se afl6 sau nu pe teritonul R.omAniei

la rnomentul deelardrii.

IItr. tswruni mobile, a adnor valoare depEgeqte 3.0S0 de euro
ultimele X2 luni

gi humuri imohile instrEimate ?nfiecane,



trV" Active {inanciare

tr" Conturi gi depozite bancane, fondtri de ilevesti$ii, f,orme echivalente de econoxnisire gi imvestire,

imclusiv cardurile de credit, daci vatroarea insumatE a tuturor aeestora depdgegte 5.CI00 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b6nei sau institutii financia.re din str6indtate.
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*Categoriile indicate sunt; (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2)

echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii

acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. Ftrasamemtq investigii dineete gi ?mpnumclturi aeordate, dacd valoanea de pia{6

aeestona depSgegte 5.SS0 de euno

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participbrile ln str6indtate.

depozit bancar sau

sau alte sisteme cu

lnsarmat* a tutraror

*Categoriile indieate swnt: (l) hdrtii de yaloare deginwte (titturi de stat, certfficate, obligagiuni); (2)

acgiwni sau pdr{i sociale in sacietd{i cornerciale; ( 3 ) tmprumuturi acordate fn nwme persanal'



3. Alte active produc6toare de venituri mete, eare lnsr.lmate dep[gesc echivalentul a 5.000 de euro pe

an:

NCTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str[in6tate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, ganangii emise tn bemeficiut umui terf, bunmri achizilionate im sistem leasing 9i alte

asemenea bunuri, dac6 valoarea Smsumatfl a tuturor aeestora depXgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str6indtate.

VI. Cadouri, servieii sau avantaje primite gratuit sau subven{ioalate fa$I de valoarea de pia$6, din

pan-tea rpnor Elersoame, orgaariza{ii, socletA$ comereiale, regii autononae, eomnpaniilsocietE$i nafioaeale sau

imstitm{ii publice romanegti sau strfrime, incEusiv burse, credile, garan{ii, decomt*ri de eheltuieti, aEte}e dee6t

eele ane amgajatoruEui, a e&non'valoare individuald depXgegte 500 de eutro*

1.1. Titular

tr"2. So1/so1ie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile qi trata{iile uzuale prirnite din partea rudelor de gradul I qi al I l-lea



yII. Venituri ale declarantutui gi ale membnilor s6i de familie, realizate in uXtimul an fiscal illcheiat

(potrivit art.4L din Legea nr. 57!./280i privind Codul {iscal, cu modi{ic6rile gi completdri}e u}terioare)

NOTA:
Se vor deciara inclusiv veniturile provenite din shiinltate.

2. tr. T'itular

3.2. So{/so{ie

5.1. Titular

5.2.,Soflso{ie

6.2. So{/so{ie



8.1. Titular

8"3. Copii

Frezenta dectaragie constituie aet publia gi nEspumd pottrivit legii penale pemtnu imexactitate& s&rr

caracterul incomapEet al datelon uoen$ionate.

Data completirii
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